
K č.j.: MV-202584-4/SVZBR-2022 Počet listu: 9
Počet příloh: 2/6

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

278/2022
5290/2022/1

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů. (dále jen ,,občanský zákoník"), na základě výsledku zadávacího řízeni
podle § 31 zákona č. 1 34/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba

ředitelem Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

SILBA-Elstav s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Plzeňská 155, 326 00 Letkov
64358844
CZ64358844

Ing. janem Jirkou, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6900

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit
a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll odst. 2 (dále jen
,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně
a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. odst. 1 smlouvy.

2. Specifikace díla: provedeni opravy pokoju v budově č. 6 v areálu ŠVZ Zbiroh dle
položkového rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou součásti této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla vybrána na
základě výběrového řízeni evidovaného pod čj. mv-202584/svzbr-2022, jako
ekonomicky nejvýhodnější.

4. Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN, vyhláškami
a zákony České republiky včetně předpisu zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví
při práci a dodržováni protipožárních opatřeni. Při realizaci budou použity materiály
a výrobky 1. jakosti, doložené příslušnými certifikáty a doklady o shodě.

Článek III.
Způsob a termín plnění

1. Před započetím prací bude s objednatelem odsouhlasen postup prací.

2. Termín zahájeni: dnem nabyti účinnosti této smlouvy.

Termin dokončeni a předáni řádně zhotoveného díla: do 15.12.2022.

3. Místem plněni je: Školní a výcvikové zařizenI HZS ČR, Pod Parkem 662, 338 08
Zbiroh.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a terminu. Zhotovitel je při
zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších znalosti
a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynu objednatele písemně
u pozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména od povědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

5. Zhotovitel se zavazuje. že použitý materiál bude originálni, nový, tj. nepoužitý,
nepoškozený a nerepasovaný pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

6. Původcem veškerého odpadu, který při prováděni prací vznikne, je zhotovitel, který
zajisti odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisu.

7. Po dokončeni prací proběhne předáni díla bez vad a nedodělku. Objednatel je oprávněn
řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předáni
a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

8. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
- za zhotovitele:
- za objednatele:

9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud toto nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnuti jejich převzetí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni díla.



10. Vady a nedodělky, vážně omezující řádné užíváni díla, shledané objednatelem při
předáni díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. Je-li prodlení
odstraněni těchto vad a nedodělků delší než deset (10) dnů, je objednatel oprávněn od
smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé finanční náklady
odečíst od ceny díla.
Vady a nedodělky, které podstatně nebrání užíváni díla (drobné), je zhotovitel povinen
odstranit podle protokolu o předání a převzetí díla v předem dohodnutém terminu.

11. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstraněni případně zjištěných vad
a nedodělku zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho
řádného dodáni, tedy v okamžiku odstraněni případně zjištěných vad a nedodělku
zřejmých při předáváni díla.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. V souladu s ustanovením § 2599 a násl. občanského zákoníku je objednatel vlastníkem
zhotovovaného díla, avšak nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel
od zahájeni díla do jeho předáni.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena bez DPH: 111 367.98 Kč

DPH 21%: 23 387,28 Kč

Celková cena díla včetně DPH: 134 755,26 Kč

Slovy: Jedno sto třicet čtyři tisíc sedm set padesát pět korun českých dvacet šest haléřů
včetně DPH,

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména všechny výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Případné vícepráce nebo méněpráce, které mohou vzniknout v průběhu realizace na
základě nepředvidatelných skutečnosti, budou řešeny po odsouhlaseni objednatelem
výhradně formou vzestupně očíslovaných dodatků k této smlouvě, které budou její
nedílnou součásti.

4. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem po předáni
a převzetí hotového díla. Nedílnou součástí faktury bude oboustranně potvrzený soupis
provedených prací.

5. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"). Dále musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a vyčíslení zvlášť' ceny v KČ
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen vystavit
fakturu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od předáni a převzetí hotového díla.

6. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotoveních a musí obsahovat přesné a úplné
znění fakturační adresy:



na faktuře bude jako objednatel uvedeno:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 PRAHA 7
Zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu:
MV - GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí (3) den ode dne odesláni
faktury.

8. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady uhradit cenu. Okamžikem
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu cen provedených
prací nebo jeho části a zhotovitel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje
a požadovat nebude.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny za
provedené práce. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Na základě § 26 zákona o dani z přidané hodnoty, objednatel nedává souhlas s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

12. V souladu s § 5 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty, není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

13. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. I. této smlouvy.

14. Pokud zhotovitel nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub zhotovitele.

Článek VI.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při prováděni díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením
povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.



Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo:

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotoveni, nepředáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
smlouvy ze strany zhotovitele, nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského
zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnu ode dne
jejího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. smlouvy,

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášeni zhotovitele podle či. VI. smlouvy,

d) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VI. nebo ČI. VIl. smlouvy,

e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele,
f) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají

aktuálnímu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy
o dílo.



6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by niohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na kompletní rozsah díla v délce 24 měsíců, lhůta
začíná běžet dnem řádného předáni díla bez vad a nedodělku.

2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně nebo faxem nebo datovou zprávou nebo e-
mailem reklamovat u zhotovitele na adresách uvedených v ČI. l. smlouvy, a to bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se
jedná, jak se projevuji.

3. Zhotovitel je povinen do dvou (2) pracovních dnů od doručení reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodu. Pokud se v této
lhůtě nevyjádří, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu z ceny.
V případě, že objednatel zvoli odstranění vad, je zhotovitel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě sedmi (7) dnu od doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen
předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 7 a 9.

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (dvatisicekorunčeských), a to za každý případ a za
každý pracovni den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti
(14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele.



Článek X.
Ostatní ujednání

1. Vyhrazené změny závazku:

a) Cenu díla uvedenou v ČI. V. odst. 1 této smlouvy je možné změnit v důsledku
jednoznačných změn právních předpisů (změna sazby DPH).

b) Doba pro předáni díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvidatelným nedostatkem
personálu a věci určených pro řádné plněni způsobených epidemii nebo zásahy
veřejné moci.

V případě, že zhotovitel nebude moci předat dílo v dohodnutém termínu z důvodu
vyhlášení nouzového stavu či karanténních nebo jiných opatřeni veřejné moci, vyhrazuje
si objednatel právo adekvátně prodloužit dobu pro předáni díla.
Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby pro předání díla
musí toto oznámit objednateli, včetně popisu a odůvodněni konkrétni události nebo
okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat ve výkonu činnosti s využitím takových vhodných
a rozumných opatřeni, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby předáni
díla bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení činnosti, s přihlédnutím
k době nezbytně nutné pro obnoveni činnosti.
Změna doby předání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami.
Následně bude uzavřen dodatek v souladu s ČI. XI. odst. 10 této smlouvy.
Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na území ČR,
ale i v důsledku mimořádných opatřeni v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky
poddodavatelů.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v či. l. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržováni pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňováni, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plněni zakázky
podí|ejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu prací a za
sledováni i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i
dodržováni požárních předpisů. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být
prokazatelné proškoleni z povinností v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany
zdraví při práci, ochrany životního prostředí a hygieny. Proškolení jde na náklady
zhotovitele, který garantuje dodržování uvedených povinnosti jak u svých zaměstnanců,
tak u zaměstnanců poddodavatelů.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty související
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro
orgány.

s poskytováním služeb dle této smlouvy
konce účetního období, ve kterém došlo

služeb, popř. k poslednímu zdanite[nénlu
účely kontroly oprávněnými kontrolními

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR



a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které
tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole). ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údaju uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

11. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k prováděni
prací dle této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv objednatelem.

podle § 6 odst. 1
některých smluv,

předpisu, účinnosti

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

4. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 občanského
zákoníku riziko změny okolnosti v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění.

6. Smluvní strany se dohodly na uplatněni ustanoveni § 576 občanského zákoníku,
při posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanoveni.

7. Práva objednatele vyp|ývajici z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě
deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2586 a násl. občanského zákoníku.

9. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran,
a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.



12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li
ve smlouvě stanoveno jinak.

13. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

15. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 1 06/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnIm,
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit.

16. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 24.10.2022
Příloha č. 2: čestné prohlášeni ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (odpovědné
veřejné zadávání)

V Brně dne viz el. podpis V Letkově dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

pIk. Mgr. Martin oujezský, mba
ředitel
Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

Ing. jan Jirka
jednatel
SILBA-Elstav s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
KOci. 01
Stavba: Oprava pokojů ubytováni

KSČ):
Misio:

Zadavaei:
HZS Zbiroh

?holovite1:
Silba Elslav s.r.o.

i":"ojekíant:

Zpra:ovaleŕ

i"oznámka

CC-CZ
Datunr

lfj.

DIČ.

lČ:
DiC.

.P .

DiC

lC,
DIC,

24, 10. 202?

Cena bez DPH

DPH základni
snížené

Cena s DPH

Sazba daně Základ daně
2Z00%
15,00% 111 367,98

0,00

V CZK

111 367,98

výše daně
23 387,28

0,00

134 755,26

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Ob.jednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Dalům a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

Strana ;: :t



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACI
Kód: 01

Stavba: Oprava pokojů ubytováni

Místo. Datum' 24. 10. 2022

Zadavatel. HZS Zbiroh Projektant:
Zhotovitel: Stlba Elslav s.r o. Zpracovatel:

KÓd Popis Cena téz DPH [CZK} Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů

01 Oprava pokojů ubytováni

111 367,98 134 755.26

111 367.98 134 755.26

Ss:ar:a 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava pokojů ubytováni

KSO:
Místo:

Zadavatel
HZS Zbiroh

Zhotovitel:
Siiba Elstav s.r.o.

Proiektan::

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

ce-cz
Datum:

lC:
DlČ·

ic
DIČ.

ic:
DIČ

IC:
DIČ,

24. 10. 2022

64358844

Základ daně Sazba daně
111 367,98 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

111 367,98

výše dané
23 387,28

0,(X)

134 755,26

projektant
Zpracovatel

É)atuŕr a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

C)bjednavate|
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raziiko

Sfrana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava pokojů ubytováni

Místo:

Zadavatel: HZS Zbiroh
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Datum: 24. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

é'C "Typ Kód Popis MJ MnoZstvi j.cenz {CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 111 367,98

{J HSV

i) 13
24 K 612321121

26 K 612321131

37 K 631319012

í) 9

7 K 949101111

8 K 974031121

23 K 978013191

\1\/

W
'víl

40 K 9.1

í.) 998

17 K 998018002

,, PSV
D 742

18 K 742110504

19 M 34571457

11 K 742121001

12 M 34121302
VY

31 K 742420051
32 M 742.1R

9 K 742420121

ío M 37451006

Ú 763
15 K 763135611

16 M 59030596
VU

14 K 763135881

C) 776
28 K 776111311

29 K 776i21321

39 K 776141121

1 K 776211111
Vi'

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních m2stěn nanášena ručně
Potaženi vnitřních stěn vápenocementovým štukem

m2tloušt"ky do 3 mm
Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za m3prehiazeni povrcMí

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro cbjekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1 9 m zatiZeni do 150 kghn2 m2
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30

mmm
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2
100 %
(3.23'·5,25)°2'2,7
(3.25+3.41)"2"2,7
SoUče|

likvidace suti ks

Přesun hmot

Přesun hmot ruCni pro budovy v přes 6 do 12 m t

Práce a dodávky PSV

Eiektroinstalace - slaboproud
MontáZ krabic pro slaboproud zapuštěných plastových
odbočných kruhových s víčkem ' kus
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mtn s

kusvíčkem
MontáZ kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m
kabel koaxiálni. jádro CU, izolace PVC, černý.

mmpedance 75 Ohm, UV odolné, pr. 7.1mm
12"1.1 'Přepočtené koeficientem mnoZstvi
Montáž anténního rozboCovače kus

anténní rozbočovač ks
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus

př/sNo/ zásuvky TV+R"SAT. koncový (typ eu 3303) kus

66 549,55
36 552,24

81.756 270,00 22 074.12

81,756 157.00 12 835.69

2,798 587,00 1 642,43

11 756,11

5,000 62,50 312.50

7.500 80,60 604.50

81,756 102.00 8 339,11

45.792
35.964
81.756
1,000 2 500,00

10,134 1 800.00

2,000

2,000

12.000

13,200

13,20('
2,000
2.000
2,000

2.000

4,000

4.200

4,200
4,000

64.40

14.20

21,50

13.00

2 500.00

18 241,20

18 241,20

43 441,43

3 104,80

128,80

28,40

258,0')

771.60

Konstrukce suché výstavby
MoritáZ kazet SDK kazetového podhledu
podlWed kazetový demontovatelný bílý pískový bez
děrováni hrana rovná tl 8mm 600x600mm
4" 1.05 'Přepočlené koeficientem množství
Demontáž kazet sádrokartonového podhledu

Podlahy povlakové
Vysáti podkladu povlakových podlah
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových
podlah
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnáni podkladu
povlakových podlah pevnosti 30 MPa ti do 3 mm
Lepeni textilních pásů
11,01+16,97

m2

m2

m2

187,00 374.00
635.00 1 270,00

179,00 358.00

258.00 516,00

í 991,60
70,50 282.00

368,00 1 545,60

41.00

m2 27,980 15,30

m2 27,980 81.20

m2 27,980 246,00

m2 27,980 183,00
27.980

164,00

33 415,15
428,09

2 271.98

6 883.08

5 120,34

Strama 2 z 3



PC Typ Kód MnoZstvi j.cena {CZK) Cena celkelT} {CZK)

2 M 69751061

L'V

20 K 776421711
\JV
UV
';V

21 M 69751200

Ĺ) 784
5 K 784181101

6 K 784221101

í) HZS
13 K HZS3221

VY

VY

Popis MJ

koberec zátěžový vpichovaný role š 2m. vlákno 100%
PA. /7ň7 400g/in2, zátěž 33. útlum 21dB, hořlavost Bfl m2
SI
27.98"1.1 'PřepoCtené koeficientem množství
Vloženi nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m
(3.23+5.25)'2
(3,25+3.41)'2
Součet
lišta kobercová 50x7/nm m

Dokončovací práce - malby a tapety
Základni akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace

ní2podkladu v místnostech v do 3,80 m
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha dobře

m2otéruvzdornych v rnistnostech do 3,80 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých hod
zařízeni
napojeni do stávajících rozvodů STA
3

30,778

30.778
30.280
16.960
13.320
30,280

30,280

81.756

81,756

508.00 15 635.22

73.30 2 219.52

28,30 856.92

4 929,88

18,30 1 496.13

42,00 3 433.75

1 377,00
3,000 459.00 1 377.00

3.000

Strana 3 z 3



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 278/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že při plnění veřejné zakázky vedené pod názvem ,,Oprava pokojů,
Zbiroh":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky pod liet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytvářeni problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Letkově dne viz el. podpis

Ing. Jan Jirka
jednatel
SILBA-Elstav s.r.o.


